
AN.120.27.2022  
 

 

Zarządzenie Nr 27/2022 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 
 

w sprawie powołania Administratora Systemu Elektronicznego Zarządzania 

Dokumentami SIDAS EZD   
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                    

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) w zawiązku oraz zgodnie z § 15 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie, zarządzam co następuje. 

§ 1. 

W związku z wprowadzeniem w Starostwie Powiatowym w Ostródzie oraz w Oddziałach 

Zamiejscowych w Morągu Systemu Elektronicznego Zarządzania Dokumentami SIDAS EZD   jako 

systemu wspomagającego podstawowy, tradycyjny, sposób dokumentowania przebiegu 

załatwiania i rozstrzygania spraw, powołuję na administratora Systemu Elektronicznego 

Zarządzania Dokumentami SIDAS EZD Pana Marka Jastrzębskiego, zwanego dalej 

administratorem.  

§ 2. 

1. Do zadań administratora należy w szczególności: 

a. należyte zabezpieczenie dostępu do serwera poprzez sieć; 

b. kontrola stanu technicznego serwera i jego konserwacja w zakresie dopuszczanym 

warunkami gwarancji dostarczonej wraz ze sprzętem; 

c. wykonywanie regularnych kopii bezpieczeństwa danych przechowywanych w bazie 

danych jak również danych konfiguracyjnych serwera; 

d. właściwe przechowywanie w/w kopii w celu ich jak najdłuższej przydatności                                         

w szczególności w przypadku awarii systemu SIDAS EZD; 

e. odtwarzanie bazy danych systemu SIDAS EZD w razie awarii; 

f. utrzymywanie kontaktu z serwisem dostawcy systemu oraz koordynacja działań serwisu                                         

i użytkowników w wypadku awarii; 

g. zarządzanie uprawnieniami użytkowników systemu, nadawanie i cofanie uprawnień,  

h. przyjmowanie od pracowników zgłoszeń usterek oraz przekazywanie ich producentowi 

systemu; 

i. pomoc pracownikom we właściwej obsłudze systemu SIDAS EZD. 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 marca 2022 r. 


